Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 17.07.2018 №803

О внесении изменений в муниципальную программу городского
округа «Город Йошкар-Ола» «Формирование современной городской
среды в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2018-2022 годы»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу городского округа

«Город Йошкар-Ола» «Формирование современной городской среды в
городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2018-2022 годы» (далее –
муниципальная программа), утвержденную постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 20.12.2017
№ 1504 (в редакции постановлений администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 28.03.2018 №295, от 26.04.2018 № 471,
от 19.06.2018 №718, от 06.07.2018 № 785), следующие изменения:

а) в паспорте муниципальной программы позицию «Объемы
бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
«Объемы
бюджетных
ассигнований
Программы

- общий объем финансирования мероприятий
Программы составляет –361 895,86 тыс. руб.,
в том числе за счет средств:
федерального бюджета –304 891,9 тыс. руб.;
республиканского бюджета Республики
Марий Эл –26 512,15 тыс. руб.;
бюджета городского округа «Город
Йошкар-Ола»– 23 292,11 тыс. руб.;
внебюджетные источники (средства жителей,
спонсоров, заинтересованных лиц и т.д.) –
7 199,7 тыс. руб.»;

б) приложение № 4 к муниципальной программе изложить в новой
редакции (прилагается);

в) муниципальную программу дополнить приложением № 9,
изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы        Е.Маслов